PROGRAMME: CONTEMPORARY PROFESSIONAL PASTRY MAKING (5842) ASP

SECTEUR 03

COURS DU PROGRAMME CHARLEMAGNE

AEP

CEGEP

EQUIVALENCE REFUSEE

904804

909338

904815

400842
400853
400863
400874
400886
400893
400903
400916
400927
400937

401977

909344
909355
909363
909464

904822

904832

904844

904852

904865

904872

904884

909487

909405

401994
909387

909395

909416

401964
909423

401957
902494

CAHIER D’ATTRIBUTION DES EQUIVALENCES : FORMATION PROFESSIONNELLE

Les nouveautés sont surlignées en gris

5842 (p. 1)
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